附表（1）      台北世界貿易中心展覽大樓交易市場

展示間裝修(潢)施工保證書

本公司承租台北世界貿易中心展覽大樓交易市場展示間(編號：            )，為該

展示間之布置、裝修(潢)，茲具結已詳閱並保證確實遵守「台北世界貿易中心展覽大

樓交易市場展示間裝修(潢)施工須知」及「台北世界貿易中心展覽大樓管理規範」等

各項規定。若有違反經貴會限期改善者，貴會得於違規情事未改善至符合相關規定前

暫停供電、禁止繼續施工，逾期仍未改善者，貴會並得按交易市場租賃合約第二十四

條規定終止該合約。如因本公司於租賃期間之布置、裝修(潢)工程施作導致違反相關

法令而衍生民、刑事責任或行政罰鍰，本公司願負全責，概與貴會無涉；倘因而造成

貴會或第三人之任何損失，本公司願負全部賠償責任。

兹檢附裝修(潢)文件如下：

1. 室內裝修平面圖/立面圖       張。

2. 配電線路圖       張。

3. 裝修材料防焰證明       張。

請貴會審核同意後據以施工。

           此致

財團法人中華民國對外貿易發展協會

展 示 間 號 碼：

公  司  名  稱：                     裝 修(潢) 公 司：

地          址：                     地       址：

電          話：                     電       話：

負 責 人 姓 名：                     登 記 字 號：

連    絡    人：                     連   絡  人：

填  表  日  期：      年         月         日

經主管機關審核合格圖說文號：

公 司 印 鑑 章：                       負 責 人 印 鑑 章：